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5. e-BEYAS Sempozyumu 10-11 Ekim 2022 Tarihleri Arasında 

Ankara’da Gerçekleştirilecek 

Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde, Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme ve 

Bilgi Güvenliği Merkezi (BİL-BEM), Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) 

Koordinatörlüğü, Ankara Üniversitesi 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Bilgi 

Yönetimi Dergisi tarafından düzenlenen 

e-BEYAS 2022 Sempozyumu 

TÜRKSAT Bilişim’in katkı ve 

destekleriyle 10-11 Ekim 2022 tarihleri 

arasında Ankara’da gerçekleştirilecek. 

Sempozyuma TÜBİTAK tarafından 

destek sağlanmaktadır. 

“Metaverse ve Bilgi Yönetimi: e-Belge Yönetimi, e-Arşivler, NFT (Non-Fungible Tokens), Veri 

Merkezleri, Bilgi Güvenliği” ana ve alt temaları ile düzenlenecek Sempozyumda; 

 Elektronik Belge Yönetimi 

 Elektronik Arşiv Yönetimi 

 Metaverse, NFT (Non-Fungible Tokens), Transhümanizm ve Yeni Teknolojiler 

 Dijital Dönüşüm ve Değişim 

 Veri Merkezleri ve Bilgi Güvenliği 

 Bilgi Sistemleri ve e-Devlet Kapısında Bilgi Yönetimi 

 Hesaplamalı Arşiv Bilimi  

ve benzeri ana ve alt konular, alanlarında uzman akademisyen ve uygulamacılar tarafından ele 

alınacaktır. Belirtilen konulara yönelik projeler gerçekleştirerek, bu alandaki çalışmalara öncülük eden 

kurum ve kuruluşların deneyimlerinin paylaşılacağı; araştırmacı, akademisyenler ve öğrencilerin 

sunumlarıyla yer alacağı Sempozyumun, ilgili disiplinlerde, belirtilen konularda çalışma yapan ya da 

yapacak olan kurumlara ve çalışanlara yol göstermesi ve katkı sağlaması hedeflenmektedir. 

5. e-BEYAS 2022 Sempozyumunda öğrencilerin fikirlerini paylaşmasına fırsat verilerek, lisans 

öğrencilerini akademik çalışmalara teşvik etmek ve bu konuda farkındalık oluşturmak 

amaçlanmaktadır. Bu kapsamda Sempozyumda Lisans öğrencilerinin bildirilerine de yer verilecektir. 

5. e-BEYAS Sempozyumu 10-11 Ekim 2022 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Teknokent 

Konferans Salonu Gölbaşı 50.Yıl Yerleşkesinde gerçekleştirilecektir. Sempozyum ile ilgili detaylı 

bilgiye https://2022.ebeyas.org/ adresinden ulaşabilirsiniz. 
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